
 
 

75.0200.58.2020 

 

 

Zarządzenie nr 65 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 24 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 99 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 22 listopada 2019 roku w sprawie Funduszu Stypendialnego  

im. Ignacego Domeyki 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), działając w porozumieniu 

z Samorządem Studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Funduszu Stypendialnego im. Ignacego Domeyki stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 99 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 22 listopada 2019 roku w sprawie 

Funduszu Stypendialnego im. Ignacego Domeyki dodaje się § 8 w brzmieniu: 

 

„§ 8 

 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach Dziekan Wydziału Geografii i Geologii UJ może 

zmienić terminy określone w § 3 ust. 5, § 5 ust. 1 i 2 oraz § 6 ust. 5. Informację o zmianie 

terminów ogłasza się niezwłocznie na stronie internetowej Wydziału.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


